БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                      № 259
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 22.02.2011 № 458 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Белохолуницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской
области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой Думы от 22.02.2011 № 458
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Белохолуницкого муниципального района» (с изменениями
от 27.02.2013 № 187), следующие изменения:

Ввести в состав комиссии Шаргунову Любовь Витальевну - районного
педиатра КОГБУЗ «Белохолуницкая ЦРБ» (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                                                В.М.Князев